证券代码：002103             证券简称：广博股份        公告编号：2009-027

浙江广博集团股份有限公司

关于会计师事务所名称变更的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

公司于2009年11月30日收到公司2009年度审计机构浙江天健东方会计师事

务所有限公司的函，浙江天健东方会计师事务所有限公司于日前合并了开元信德

会计师事务所有限公司，经国家工商行政管理总局核准，合并后其正式更名为“天

健会计师事务所有限公司”，并取得了浙江省工商行政管理局换发的营业执照及

财政部、证监会换发的证券期货相关业务资格证书。

故公司2009年度审计机构名称变更为“天健会计师事务所有限公司”。本次

更名不涉及该审计机构主体资格等事项的变更，不属于更换会计师事务所事项。

特此公告。

浙江广博集团股份有限公司

董 事 会

2009 年 12 月 1 日